
Kommode im Jugendstil
Instrukcje Nie. 515

Poziom trudności: Zaawansowany

Ta epoka artystyczna, która miała swój rozkwit na przełomie XIX i XX wieku, charakteryzowała się elementami
kwiatowymi oraz dekoracyjnymi zakrzywionymi liniami i ornamentami. Dziś ten styl dekoracyjny jest ponownie
bardzo aktualny, ponieważ dostosowuje się niemal ponadczasowo do wszystkich okoliczności. Wielkoformatowe
arkusze do decoupage zapewniają duży wybór motywów, które są idealne do szerokiej gamy rękodzieła.
Przegródki tej szafki zapewniają mnóstwo miejsca na ulubioną biżuterię. Pokrywa jest pokryta różnymi motywami
decoupage, podczas gdy reszta korpusu ma bardzo wysokiej jakości wygląd dzięki antycznemu złotemu kolorowi.
Te dwie techniki doskonale się uzupełniają.

A oto jak to działa:

Zdejmij uchwyty i pomaluj je farbą Art Metall.
Następnie zagruntuj całą szafkę na biżuterię na biało
wewnątrz i na zewnątrz, a po wyschnięciu pomaluj ją
farbą Art Metall w kolorze antycznego złota.
Wytnij motywy z arkusza do decoupage i zwilż tylną
stronę gąbką.
Nałóż klej do decoupage na powierzchnię pudełka na
biżuterię i przyklej motywy, natychmiast mocno
dociskając je wałkiem od wewnątrz na zewnątrz.
Po wyschnięciu pomaluj krawędzie i powierzchnie
tuszem, aby uzyskać efekt "shabby look".
Na koniec pokryj pokrywkę lakierem do decoupage, aż
powierzchnia będzie równa, a przejścia między różnymi
motywami nie będą już wyczuwalne.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

754460-08 VBS Art Metal, 30 mlAntyczne złoto 1

27517 Farba do rękodzieła VBS, 230 mlBiały 1

740715-10 Lakier do decoupage VBS, "Błyszczący"100 ml
(niestety wyprzedane)

1

542708-06 Poduszki do tuszu Staz-OnCiemnobrązowy 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

563048 Rolka modelująca 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1


